
RM_07_R2 
 

MĚSTO TRUTNOV – MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ  

Datum projednání v PV - 

Odbor rozvoje města 

Zpracoval Vlastimil Grof 

Datum projednání v RM 06.04.2020  Bc. Petra Synková 

Datum projednání v ZM - Předkládá Mgr. Tomáš Hendrych 

Název materiálu 
Podlimitní veřejná zakázka „Obnova oken budovy Školní 13, Trutnov – 1. 
etapa“ – schválení výsledku zadávacího řízení   
Systémové číslo VZ:  P20V00000015 

Vyjádření komise  

Předchozí usnesení   

Návrh na usnesení PV  

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova 
s c h v a l u j e  
01.01 
rozhodnutí o výběru dodavatele k veřejné zakázce „Obnova oken budovy 
Školní 13, Trutnov – 1. etapa“, konkrétně účastníka EMW s.r.o., Vlnitá 
890/70, 147 00 Praha 4, IČO 48038792, s nabídkovou cenou 7.716.170,00 Kč 
včetně DPH,  
01.02 
rozhodnutí o vyloučení účastníka č. 2 – Window Holding a.s., Hlavní 456, 
250 89 Lázně Toušeň, IČO 28436024, z důvodu nesplnění zadávacích 
podmínek dle ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, 
01.03 
konečné pořadí účastníků podle ekonomické výhodnosti jejich nabídek 
takto: 
1. EMW s.r.o., Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4, IČO 48038792, 
2. JOKA Moravský Krumlov, s.r.o., Skalice 197, 671 71 Skalice u Znojma, 

IČO 47910721,  
p o v ě ř u j e  
02.01 
Ing. Miroslava France, vedoucího Odboru rozvoje města, k zajištění 
uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem; toto pověření zahrnuje též 
oprávnění k podpisu všech písemností souvisejících, vyjma samotné 
smlouvy, zejména tedy oznámení o výběru dodavatele a rozhodnutí o 
námitkách, 
02.02 
Ing. Miroslava France, vedoucího Odboru rozvoje města, pro případ, že by 
vybraný dodavatel porušil povinnost uzavřít smlouvu, k přijetí rozhodnutí o 
vyloučení vybraného dodavatele a k zajištění uzavření smlouvy 
s účastníkem druhým v konečném pořadí; toto pověření zahrnuje též 
oprávnění k podpisu všech souvisejících písemností. 

Návrh na usnesení ZM  

Důvodová zpráva:  
viz níže 
 
 
 

Výdaje jsou kryty schváleným rozpočtem ORG 20008 

Kontrola materiálu právníkem viz parafa 

Datum:  Podpis vedoucího odboru  

 
 



RM_07_R2 
 
Předkládáme k odsouhlasení výsledek zadávacího řízení k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném a účinném znění (dále jen „zákon“).  
 
Ve stanovené lhůtě byly doručeny 3 nabídky, přičemž bylo osloveno 12 dodavatelů a výzva byla zároveň 
zveřejněna na profilu zadavatele širokému okruhu uchazečů. 
 
Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH: 6.970.000,- Kč (tzn. předpokládaná cena zakázky je 8.433.700,-
Kč včetně DPH). 
 

Seznam přijatých nabídek 
Pořadové 
číslo na-

bídky 
Název a sídlo účastníka zadávacího řízení 

Celková nabídková 
cena v Kč včetně DPH 

1 JOKA Moravský Krumlov, s.r.o., Skalice 197, 671 71 Skalice u 
Znojma 10.821.649,74 

2 Window Holding a.s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň 6.663.999,04 
3 EMW s.r.o., Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4 7.716.170,00 

 
Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí 
nabídky  

Název a sídlo účastníka zadávacího řízení 

Celková na-
bídková cena 
v Kč včetně 

DPH 

Pořadové 
číslo na-

bídky 

1. Window Holding a.s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň 6.663.999,04 2 
2. EMW s.r.o., Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4 7.716.170,00 3 

3. JOKA Moravský Krumlov, s.r.o., Skalice 197, 671 71 Skalice 
u Znojma  10.821.649,74 1 

 
Na základě posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny účastníka umístěného na 1. a 2. místě dle hodnocení 
nabídek, byl  účastník č. 2 – Window Holding a.s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň dne 19.03.2020 vyzván 
k objasnění mimořádně nízké nabídkové ceny. Požadované objasnění bylo účastníkem doloženo. Komise 
považuje toto objasnění za dostatečné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny.  
 
Dne 31.03.2020 účastník č. 2 – Window Holding a.s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň zaslal „Oznámení o 
odstoupení od nabídky“ ve kterém uvádí, že přesto že v zadávací dokumentaci jsou požadována typizovaná 
špaletová okna s dvojsklem na venkovních křídlech, bude nutné dodat okna s mnoha nestandardními 
úpravami, které by nemohl zajistit.  
 
Hodnoticí komise doporučuje účastníka zadávacího řízení č. 2 - Window Holding a.s., Hlavní 456, 250 89 
Lázně Toušeň, vyloučit dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona z důvodu nesplnění zadávacích podmínek, kdy účast-
ník v „Oznámení o odstoupení od nabídky“ uvedl, že na základě dodatečné prohlídky původních oken, která 
mají být jako vzor pro nově vyráběné repliky a na základě mnoha nestandardních úprav, kdy nevzal v úvahu 
podmínky zadávací dokumentace, není schopen tyto úpravy zajistit. 
 
Pořadí nabídek po vyloučení účastníka č. 2 

Pořadí 
nabídky  

Název a sídlo účastníka zadávacího řízení 

Celková na-
bídková cena 
v Kč včetně 

DPH 

Pořadové 
číslo na-

bídky 

1. EMW s.r.o., Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4 7.716.170,00 3 

2. JOKA Moravský Krumlov, s.r.o., Skalice 197, 671 71 Skalice 
u Znojma  10.821.649,74 1 

 
Hodnoticí komise doporučuje zadavateli vybrat k realizaci předmětu veřejné zakázky účastníka č. 3 – EMW 
s.r.o., Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4, IČO 48038792, s nabídkovou cenou 7.716.170,00 Kč včetně DPH, jehož 
nabídka je po vyloučení účastníka č. 1 – Window Holding a.s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň, nabídkou 
nejvýhodnější, a který zároveň splnil zákonné podmínky a podmínky zadavatele uvedené v zadávacích 
podmínkách. 
 
Přílohy:  
Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek 


